根据宁波市前期物业招投标有关文件规定，“江北区长
兴路 1＃、2#地块项目（星旅城）”以公开招标的方式选聘前
期物业服务企业。“江北区长兴路 1＃、2#地块项目（星旅
城）”由港中旅成得（宁波）置业有限公司开发建设。该项目
位于江北投资创业中心长兴路中段，东临银海路，南侧为长
兴路，西至宏图路，北靠长阳路。物业类型为住宅，总建筑面
积约377453.67平方米。招标有关事项通知如下：

1、招标单位：港中旅成得 （宁波） 置业有限公司；
2、招标对象：具有国家一级资质证书的物业服务企

业；
3、报名日期：投标申请人请于2017年5月15日9:30-

10:30，携以下资料到江北区物业管理办公室报名：（1） 投
标申请书；（2） 物业管理资质证书和营业执照 （复印

件）；（3） 企业概况；（4） 拟派出的项目负责人简历、上
岗证书、学历、信用档案、信用证明、业绩等证明材料

（原件、复印件）；（5） 法定代表人委托代理人的，需提交
授权委托书；（6） 本市行政区域外的物业企业参加报名时
需提交 《外地物业服务企业进甬登记备案表》；（7） 获招
标人推荐的需提交招标人出具的推荐书；（8） 经现场资格
预审合格的投标单位向江北区物业办提交壹万元投标保证
金。所有复印件材料加盖企业公章。

若投标单位超过 5家，则由公证人员监督、招标单位
抽签决定不多于5家物业服务企业竞标。

联系人：吴先生
联系地址：江北区正大巷8号
联系电话：0574-87675530

关于“江北区长兴路1＃、2#地块项目
（星旅城）”前期物业管理服务招标公告

5月17日 星期三
海曙区 秀水街一带停电 （9:00-14:00） 洞桥镇洞桥粮

站5#变低压刀闸：洞桥粮站5#变全台区 （8:00-17:00）
江北区 洋市村一带、明涛压铸厂 5005001820、玛思

伟工艺厂 5005011570、盛发钢管厂 5001549080、华东轻纺
城公司 5001551671、大地家私公司 5001505313、桑莱特旅
游公司 5001509480、埃美柯二厂 5001030661、洋市菜场
5005028900（8:00-16:00)

杭州湾新区 恒元电器、中发灯饰、帝诺智能、振兴
纸业、中孚轴承、开乐电机、新三和电器、宁波沁园集团

（7:30-11:30）
5月18日 星期四
海曙区 洞桥镇百梁菜场2#变低压刀闸：百梁菜场2#

变全台区 （8:00-17:00）
江北区 宁慈公路一带 （8:30-16:30） 河东蔡家一带

（8:30-16:30）
5月19日 星期五
海曙区 横河街一带停电 （9:00-14:00） 新后屠桥村 4

号公变总刀开关、12号公变总刀开关：海曙区集士港镇新
后屠桥村 4号公变大王家桥一带；新后屠桥村 12号公变周
家花园、小王家桥一带 （8:15-16:00）。洞桥镇程家郁家2#
变低压刀闸：程家郁家2#全台区 （7:00-17:00）

江北区 江北区洪塘街道欣捷投资公司（5005098298）、
易科置业公司 （5005059065）、宁波银行 （5005124898）、
博 纳 投 资 公 司 （5005059066）、 北 城 置 业 公 司

（5005113796、广天建昌公司 （5005143562）、宁波地铁公
司 （5005144242）、四自公路管理处 （5005029587）、污水

站 （5005028943）（8:00-16:30）
停电预告补充：
取消：
5月8日 星期一
海曙区 秀水街一带停电 （9:00-14:00）
杭州湾新区 四灶浦泵站、现代农业开发、浙江一恒

牧业有限公司、宁农高科农业发展、中心河排涝、晨星农
业开发、金瑞农业开发、紫园农业科技有限公司、海涵农
业开发、欣渔水产生态养殖有限公司、现代农业发展、水
云浦闸口(7:30-17:30)

5月12日 星期五
杭州湾新区 华兴村17号台区 （7:00-16:30）
增加：
5月11日 星期四
杭州湾新区 庵东25号台区 （13:00-17:00）
5月12日 星期五
海曙区 华金 A4712 开关：高桥镇望童路、干欣路、

古庵村、卖面桥村一带：盛田、卖面桥村14号公变、15号
公变、1 号公变、16 号公变、华标、城综集士港 12 号公
变、26号公变、凯龙塑料、和顺、凤宝、兴甬塑氟、塑料
四厂、金宁、博艺、明望、夏风、东方、康露、双超、康
迪、佳艺、和顺(公)、明宏、顺顺、波华工艺、盈丰、海
宏、星星塑胶、美迪塑胶、古庵村 10 号公变、旺时、隆
琨 （注：请联升佳苑小区物业电工提前把专变负荷倒至另
外一回路上）（8:15-16:00）

杭州湾新区 一恒牧业 （9:00-16:30） 全盛壳体、展盛
模具、慈溪市大昌阀门有限公司、庵东镇阳光热处理厂

（7:30-15:30）

国网宁波供电公司
网址：95598.zj.sgcc.com.cn

计划停电预告

遗失江北区农村集体
所有土地住宅拆迁安置协
议(调产安置）（第二联：
被拆迁人陈永耀），声明作
废。 陈永耀

遗失梅山海关进口关
税、增值税专用缴款书各
1 份 ， 税 单 号 码
311620171169994832-
A01/L02， 金 额 为
126702.16/352914.25， 声
明作废。 上海华谊集团
贸易有限公司

遗 失 残 疾 证
（33020319510806181752）
，声明作废。 周芳俊

遗失宁波增值税普通
发 票 ， 号 码 ： 02488242，
校 验 码 ：
74044624830272401795，
声明作废。 徐启越

遗失宁波市工商行政
管理局江北分局于 2013 年
5 月 15 日核发的营业执照
副 本 一 本 ， 注 册 号 ：
330205000098208，声明作
废。

宁波航鼎消防检测有
限公司江北分公司

遗失由宁波市海曙区
望春街道征收集体所有土
地房屋拆迁办公室开具的
收 款 收 据 ， 开 票 日 期 为
2011 年 3 月 30 日，收据号
NO.2012369749,拆迁扩户
款金额 50000 元，声明作
废。 严纪江

遗失由宁波市海曙区
望春街道征收集体所有土
地房屋拆迁办公室开具的
收 款 收 据 ， 开 票 日 期 为
2010 年 1 月 10 日，收据号
NO.0026008255,拆迁扩户
款金额 72098 元，声明作
废。 何昌星 何金杜

遗失由宁波市海曙区
望春街道征收集体所有土
地房屋拆迁办公室开具的
收 款 收 据 ， 开 票 日 期 为
2010 年 2 月 21 日，收据号
NO.0026013571,拆迁扩户
款金额 50000 元，声明作
废。 施敏龙

遗失宁波市海曙区市
场监督管理局2016年11月
04 日核发的营业执照正副
本各一本，统一社会信用
代 码 ：
91330212096199498L， 声
明作废。 宁波万凸万文
化发展有限公司

遗失太平洋商业险保
单 一 份 ， 保 单 号 ：
AWEZ556ZH916B0036891
，声明作废。

熊春月
遗失电工证，证号：

T43242619760331157x, 声
明作废。

官拥贵
遗失出生医学证明，

证号：O330514336，声明
作废。

李忠睿
遗失出生医学证明，

证号：0330043449，声明
作废。 何谚博

遗失出生医学证明，

证号：0330043355，声明

作废。 宜楚尧

声明

因区域调整，经理事

会表决通过，决定终止宁

波市江东区女企业家、女

科技人才协会。已申请注

销登记。特此公告。

宁波市江东区女企业
家、女科技人才协会

减资公告

根据 2017 年 4 月 28 日

董事会决议，宁波赫可机

械制造有限公司拟将注册

资本从四百万美元减至三

百万美元，投资总额保持

不变，为六百万美元，现

予以公告。债权人可自公

告之日起 45日内要求本公

司清偿债务或提供担保。

宁波赫可机械制造有

限公司

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路901号宁波日报广告部 联系电话：87682193
时间时间：：周一至周五 上午９00—1100 下午1400—1700

下列日报发行部均可受理
永寿发行站 永寿街2—8号 87279392
白杨发行站 白杨街28-1号 87146844
青林湾发行站 青林湾街1号 87037910
民安发行站 民安路248号 87373235
春晓发行站 育兴街27号 87929465
慈城发行站 竺巷东路33号 87591475

遗失启事

公告启事

15 NINGBO DAILY国际新闻//广告
2017年5月8日 星期一
责任编辑/林金康 电话/87682875

新华社巴黎5月7日电（记者
应强 韩冰） 2017 年法国总统选
举第二轮投票当地时间 7 日上午 8
时在法国本土全面展开，在第一轮
投票胜出的“前进”运动候选人埃
马纽埃尔·马克龙和极右翼政党

“国民阵线”候选人玛丽娜·勒庞
将为下一届总统职位展开最后对
决。

马克龙和勒庞当天上午将分别
在位于法国北部的各自选区参加投
票。此前多项民调显示，马克龙在
第二轮投票中将以超过 60％的得
票率获胜，但投票率的高低将对最
终结果产生影响，第一轮投票的弃
权率为22.23％。

这是法国第五共和国建立 59
年来，首次由两位不是传统左右翼
政党的候选人占据总统选举“决
赛”舞台。马克龙和勒庞双方竞选
纲领对立，特别是在对欧盟和全球
化的态度上，马克龙主张以开放态
度应对全球化，支持欧盟建设，勒
庞则认为全球化给法国带来威胁，
反对欧盟，强调法国优先。

记者在巴黎 17 区的一个投票
站看到，虽然巴黎当天下着雨，温

度较低，但不少选民一大早就陆续
前来投票。记者随机采访的几位选
民普遍对现状不满，希望新总统能
给法国带来改变。

医生萨利姆说，他将选票投给
马克龙，因为他感到“勒庞对民主
是个威胁”“法国不能逃避全球
化”。69岁的若埃勒表示，她支持

欧盟，法国“不能单独存在，法国
如果离开欧盟会比英国脱欧的影响
还要严重，我们不能把自己封闭起
来”。虽然她对马克龙的政策并不
完全赞同，但为了反对勒庞上台，
她决定投马克龙。而一家信息企业
的负责人热罗姆则说，他支持勒
庞，“欧盟现在做得太糟糕，勒庞
真正想带来改变。”

据法国内政部消息，本次选
举登记选民人数超过 4700 万，在
法国本土、海外领地和境外共设
立 6.9 万个投票站。由于时差关
系，部分设立在海外领地和驻外
使领馆的投票站已于 6 日提前开
始投票，本土投票站 7 日当地时
间上午 8 时开放，最晚于当晚 20
时关闭。

法国内政部将在投票站全部
关闭后陆续公布初步统计结果，法
国宪法委员会将在5月10日前确认
并公布第二轮投票结果，从而选出
法兰西第五共和国的第 8 位总统。
现任总统奥朗德的任期将于5月14
日结束，按照惯例，当选总统就职
仪式的具体时间将与卸任总统协商
决定。

法国总统选举“决赛”开始
马克龙和勒庞展开最后对决

5 月 7 日，在法国勒图凯，“前进”运动候选人埃马纽埃尔·马克龙
（左二） 在投票前向支持者致意。 （新华社记者 陈益宸 摄）

新华社供本报特稿（张旌） 韩
国定于本月 9日举行总统选举。投
票进入倒计时之际，各主要候选人
利用选前的最后一个周末走上街头
拉票，希望赢得更多选民支持。

韩国国家选举委员会公布的数
据显示，共有 15 名候选人参加本
届总统选举，其中两人已退选。剩
下的13人中，5人被视为主要候选
人，分别是共同民主党文在寅、国
民之党安哲秀、自由韩国党洪准
杓、正党刘承旼以及正义党沈相
奵。

虽然韩国多个城市 6日空气质
量欠佳，细颗粒物浓度较高，但上
述主要候选人不惧“吃土”，坚持
上街拉票。

在多项民调中处于“领跑者”
地位的文在寅当天首先前往首尔以
西的仁川和安山拉票，晚间返回首

尔。7日，文在寅竞选团队又打出
“就业牌”，承诺今年下半年创造
1.2万个新的公务员岗位。

根据文在寅竞选团队的说法，
文在寅一旦当选，将成为“创造就
业岗位的总统”。如果出任总统，
他将在任期内创造共计 81 万个新
就业岗位，其中多数为公共事业相
关岗位。

文在寅的主要竞争对手安哲秀
则利用周末时间前往位于韩国西南
部的光州地区拉票。现场照片显示，
在众多支持者簇拥下，安哲秀面带
笑容，挽起袖子，高举双臂欢呼。

洪准杓 6 日上午在首尔拉票，
下午赶往忠清南道，试图在“摇摆
地区”赢得更多保守派选民支持。
刘承旼打出“体育牌”，接连前往

两座体育场。沈相奵则分别前往公
园和一处地铁站，把目标锁定在年
轻选民身上。

民调机构发布的最新民调结果
显 示 ， 文 在 寅 目 前 支 持 率 为
42.4％，排名第一。安哲秀和洪准
杓支持率均为 18.6％，并列第二。
沈 相 奵 和 刘 承 旼 支 持 率 分 别 为
7.3％和4.9％。

决战在即

韩总统候选人上街拉票

据新华社莫斯科 5 月 6 日电
（记者栾海） 作为先进战斗机，应
不仅具有争夺制空权的空战能力，
还应具备打击地面和海上目标的战
力。日前俄第五代战机T－50已获
准装备一种新型战术巡航导弹，可
将对地对海攻击任务兼于一身。

据俄新社报道，这种导弹的型
号为 Kh－35UE，其研制单位是位
于莫斯科州的战术导弹武器集团。
这款导弹的前身是 Kh－35 型反舰
导弹，其主要用途是保卫排水量 5
千 吨 以 上 的 俄 海 军 舰 船 。 Kh －
35UE 导弹拥有可折叠的尾翼和弹
翼，缩短了其喷气发动机的进气道
长度，因此可在舰船、飞机和直升
机上发射。

在制导方面，该导弹依靠其前
端的双波段导引头搜寻目标。导引

头内的主动寻的制导装置可在需要
“开工”时 1 秒内启动，发射探测
敌方目标的信号并接收反射信号。
这种导引头内还有一种被动制导装
置，它能根据敌方武器装备发射的
脉冲式雷达波搜寻目标。

在 这 两 种 制 导 装 置 配 合 下 ，
Kh－35UE 导弹可攻击从航空母舰
到登陆艇等任何水面舰艇和运输船
只，或者打击陆地上的装甲战车、
防御工事、物资仓库和港口设施。

这种导弹需安装在T－50机翼
下方的武器挂载点上。在随战机升
空后，该导弹可在距地高度 200米
到 1万米区间内发射，其发射重量
为 550 公斤，弹头重约 145 公斤，
平均飞行速度为每秒 300米，射程
达260公里，最远可在距敌50公里
处锁定目标。

俄第五代战机
新获兼攻海陆的巡航导弹

新华社供本报特稿 美国总统
特朗普相中的陆军部长人选马克·
格林本月 5 日宣布不接受提名，成
为特朗普上任后第二个退出的陆军
部长提名人。

格林 4 月获得提名，但是他被
指责歧视同性恋、变性人和穆斯林
群体。一段格林去年 9 月对保守派

“茶党”的讲话也被放到互联网上，
成为“证据”。41 个民间组织 5 日要
求参议院军事委员会拒绝批准格林

出任这一陆军最高文职职位；参议
院民主党领袖查克·舒默也公开反
对提名格林。

特朗普起初提名同样为军人出
身的商人文森特·韦厄出任陆军部
长，而后者 2 月以无法割舍商业利
益为由拒绝了提名。同月下旬，特朗
普提名的海军部长人选菲利普·比
尔登以同样理由退出。

参议院预定下周对空军部长人
选希瑟·威尔逊进行表决。

特朗普相中人选不接受提名

美陆军部长继续空缺

据新华社新德里 5 月 7 日电
（记者李明） 据印度媒体 7 日报
道，印度首都新德里东南部地区一
装载有化学液体的集装箱 6日发生
泄漏，造成至少 487人受伤，其中
200 多名学生因眼睛和喉咙受到刺
激而入院治疗。

据报道，事发地是某学校附近
的一处仓库，事发时学校正在上

课。目前，已经有两所学校因受到
影响暂时关闭。该区域大部分在校
学生、教师和当地居民的眼部和皮
肤有灼烧感，并伴有呕吐现象。

事 发 地 的 一 位 老 师 告 诉 记
者 ， 刚 开 始 大 家 以 为 是 煤 气 泄
漏，后来得知是化学品泄漏。空
气中有强烈的刺鼻气味，不久后
皮肤有了灼烧感。

印度一化学液体集装箱泄漏
至少487人受伤